
 
 

 

یر  ت امام  ش  د) ره(پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

  

  RNL-0248005-MH شمارهمرحله اي دو مناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

   باطري نيكل كادميم به همراه متعلقات مربوطهخريد  تحت عنوان

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طتامين موضوع شازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
مناقصـه   شركت در مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايطشركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد سازنده/ توليد كننده / كننده

  .مراجعه نمايند WWW.IKORC.IRبه سايت 
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

)ريال(مبلغ برآورد  تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف مبلغ تضمين شركت در  
)ريال(فرآيند ارجاع كار  

1 RNL-0248005-MH 
باطري نيكل كادميم به همراه خريد 

  متعلقات مربوطه

1128 
 عدد

346،000،000،000 3،721،000،000 

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / تضميني چك / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
فـوق  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا حقيقي/كليه اشخاص حقوقي )2

بـه آدرس ذيـل ارسـال    در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس ازالذكر
بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است.نمايند 

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .پذيرش نمي باشدقابل 
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  17/10/1401  04/05/1402روز چهارشنبه مورخ  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  01/11/1401 18/05/1402چهارشنبه مورخ  روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  113 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و)آقاي عظيمي(33492842:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  
  

 شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
 )از طريق فاكس يا ايميل( 04/05/1402:آخرين مهلت اعلام آمادگي *

 )از طريق پست.(اعلام مي گردد 18/05/1402شنبه مورخ چهارمدارك ارزيابي كيفي،پايان وقت اداري روز   CDآخرين مهلت تحويل *

  086- 33492835:شماره تلفن تائيده فاكس و ايميلPROCUREMENT@IKORC.IR   :   آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه   RNL-0248005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                      :                               فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

 شرح   رديف

NICKEL CADMIUM BATTERIES, PER CELL 1.45 V 

REF. ALCAD OR APPROVED EQUIVALENT 

  تعداد  واحد

1  BATTERY CELL, TYPE MP300, 17X15.5X37 80  عدد  

2  BATTERY CELL, TYPE UHP30, 8X8.5X25 80  عدد  

3  BATTERY CELL, TYPE UHP65, 5X13X32 80  عدد  

4  BATTERY CELL, TYPE UHP75, 13.5X7X33 400 عدد  

5  BATTERY CELL, TYPE UHP100, 14X10X33 80 عدد  

6  BATTERY CELL, TYPE UHP170, 16X13X33 164 عدد  

7  BATTERY CELL, TYPE UHP215, 15X16X32 164 عدد  

8  BATTERY CELL, TYPE UHP230, 16X16X33 80 عدد  

  جـدول  آخرين پيشنهاد فني تائيد شده برنده مناقصه ضميمه بـرگ مشخصـات فنـي    *

  .ميگردد و فروشنده موظف است نسبت به تحويل كالا مطابق آن اقدام نمايد فوق الذكر
 آن مي بايست بصورت استاندارد انجام گردد  كالا نو باشد و بسته بندي. 

  ميباشد ماه پس از نصب   18يا  رين محموله از كالا به خريدارماه پس از تحويل آخ 24 دوره تضمين يا گارانتي. 

  ماه 6مدت زمان تحويل كالا 

  خسارت تاخير معادل دو دهم درصد از مبلغ قرارداد به ازاي هر روز تاخير 



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0248005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                      :                               فروشندهمحل مهر 

 :موارد زير جهت شرايط تامين و بازرسي مد نظر قرار گيرد

 
همچنين با توجه به حساسيت شرايط انبار داري و . واهد بودخ  IEC-60623شرايط ساخت و بازرسي از كالا مطابق  -1

جهت شرايط انبارداري و حمل و نقل و  IEEE Std 1106حمل و نقل بر كارائي باطري ها در نظر گرفتن استاندارد 

  .هنگام طراحي الزامي است  SP-2219-60-13همچنين شرايط محيطي نصب مطابق 

ر اولويت است و چنانچه به دلايلي از قبيل از رده توليد خارج شدن مدل اصلي، تامين كالا تامين كالا مطابق با شرح تقاضا د -2

و صرفا از كالاهاي ) ALCAD(ارائه جايگزين فقط با ارائه تاييديه از شركت سازنده اصلي. مطابق صورت تقاضا ميسر نباشد 

ك باطري مد نظر خواهد بود و نه به صورت در اين شرايط تعويض كل بان.( مورد تائيد است  ALCADو  SAFTتوليدي 

  )تك سلول

الكتروليت نيز به صورت . بايد به صورت خشك و دشارژ تامين گردد) SP-2219-60-13( 6.4باطري ها مطابق بند  -3

و يا پودر و از شركت سازنده ) Liquid Solution of Potassium hydroxide E22(جداگانه و به صورت مايع

  .اصلي تامين شود

مربوط به باطري و   Type Test، نتايج تست هاي كارخانه اي، نتايج  Certificate of Originارائه گواهي  -4

ساير مدارك و مستندات دال بر اصالت كالا الزامي بوده و تامين كننده حسب نياز بازرس موظف به تهيه و ارائه مدارك مورد 

  .نظر بازرس خواهد بود

 Completeهاي ارتباطي ،  Rack ،Linkعلاوه بر باطري كليه متعلقات مورد نياز جهت نصب و راه اندازي شامل  -5

Installation  and commissioning Kit   ،Cell Numbering  ،Liquid or powder 

Electrolyte  ) درصد  10به مقدار مورد نياز با توجه به حجم باطري ها به علاوه ( ،Connector cover ،

Electrolyte filling kit ،Electrolyte mixing kit(for powder Electrolyte)   نيز بايد از سازنده

  .اصلي تهيه و تامين گردد و با ذكر جزئيات جهت هر آيتم در پيشنهاد فني ارائه گردد

  .عايت گرددر  SP-2219-60-13مربوط به  7لازم است الزامات بند   Battery Rackدر مورد  -6



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0248005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                      :                               فروشندهمحل مهر 

شركت سازنده اصلي ارائه   Part Noنيز از سازنده اصلي و با  5علاوه بر باطري لازم است كليه موارد ذكر شده در بند  -7

  .از شركت هاي متفرقه مورد تائيد نيست Linkو   Rackگردد و ارائه و ساخت تجهيزاتي از قبيل 

  .و تعميرات الزامي استارائه دستورالعمل نصب ، بهره برداري و نگهداري  -8

الزامي است   )SP-2219-60-13( 14بازرسي از مراحل ساخت و تست و آماده سازي جهت حمل و نقل مطابق با بند  -9

اقدام نموده و   PIMو لازم است تامين كننده بلافاصله پس از دريافت ابلاغ قبولي نسبت به هماهنگي جهت برگزاري جلسه 

ITP  ي و به تائيد نمايندگان كارفرما برساندنهايي را ارائه،بررس.  

و بدون شارژ اوليه هنگام تحويل در محل انبار شركت پالايش ) بدون الكتروليت(ولتاژ مدار باز كليه باطري هاي خشك  -10

د كالا مرجوع باش 1.15چنانچه به هر دليل ولتاژ هركدام از سلول ها كمتر از . ولت باشد 1.2بايد بزرگتر از ) ره(نفت امام خميني 

  .خواهد شد

بسته بندي مناسب جهت حمل و نقل دريايي و به گونه اي كه به باطري ها هيچگونه آسيبي وارد نشود در نظر گرفته   -11

  .شود

  .تقاضا از لحاظ زماني در اولويت قرار گيرد 8و  1به دليل ضرورت عملياتي و در صورت امكان تامين آيتم هاي  -12

عددي  80بانك باطري مجزاي  4و متعلقات كامل و مجزا جهت نصب   Rackسري  4قاضا نياز به تامين ت 4براي آيتم  -13

  .ميباشد

  

  

  
  
  
  
  
  



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0248005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                      :                               فروشندهمحل مهر 


	۶- مشخصات فنی و اطلاعات مربوطه - Copy
	ضوابط
	نهایی نمونه آگهي

